UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP      Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

                   Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Công văn số 375/CV-GDTT

ngày 02/6/2022 của Trung tâm giáo dục truyền thống và lịch sử về việc hoạt

động truyền thống Kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ.

Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu, xem xét theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm322

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-06-09T14:15:03+0700

		2022-06-09T14:30:16+0700

		2022-06-09T14:30:16+0700

		2022-06-09T14:30:16+0700

		2022-06-09T15:28:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!